06/2004 del 21.01.2004.  

L’immobile ricade in zona omogenea B1, porzione di fabbricato prospiciente la via Nazionale risulta ricade-

re all’interno del Centro Matrice,  il tutto come meglio illustrato nella  perizia estimativa in atti.  

Il valore d’asta è di Euro  302.400,00 (trecentoduemilaquattrocento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 226.800,00 (duecentoventiseimilaottocento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

8.000,00  (ottomila/00). 

LOTTO DUE: quota pari a 1/1 del diritto di proprietà sull’immobile sito in Comune di Maracalagonis  via 

Nuoro n.

[...]

22 del 01.04.1977, 

Autorizzazione Edilizia n. 04/2001 del 12.01.2001, Concessione edilizia n. 06/2004 del 21.01.2004.  

L’immobile ricade in zona omogenea B1, il tutto come meglio illustrato nella  perizia estimativa in atti.   

Il valore d’asta è di Euro  190.800,00 (centonovantamilaottocento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 143.100,00 (centoquarantatremilacento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

5.000,00  (cinquemila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 21 gennaio 2026, ore 13.00, per il deposito di

[...]

Cagliari Delegato Maria Franca Loddo alle seguenti coordinate IBAN: IT73W0709604800000000012424; la 
cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti 
la vendita e dovrà essere di importo pari a:  

- Euro 35.000,00 (trentacinquemila) in relazione al lotto UNO; 
- Euro 20.000,00 (ventimila) in relazione al lotto DUE; 

- euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 30.000,00;  
- euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 50.000,00;